2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.11.2015

                                                                                      № 442
п. Палатка

О внесении изменений в постановление администрации Хасынского района от 13.05.2013 № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Школьное молоко» на 2014-2016 годы»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Хасынского городского округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Хасынского района                      от 13.05.2013 № 222 «Об утверждении муниципальной программы «Школьное молоко» на 2014 - 2016 годы», следующие изменения:
1.1. Раздел паспорта Программы «Объем и источники финансирования» изложить в новой редакции:

	Объем и источники финансирования
	Объем средств бюджета муниципального образования «Хасынский район», необходимых на реализацию Программы, составляет  1 675,0  тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 721,5 тыс. руб.

2015 год – 953,5 тыс. руб.

1.2. Раздел VII «Объемы финансирования Программы»  изложить в новой редакции:

	№
п/п
	Наименование

учреждения
	2014 год
	2015 год

	1 – 11 кл.
	1 – 11 кл.

	1.
	МБОУ «СОШ № 1»                     п. Палатка
	311 000,0
	390 500,0

	2.
	МБОУ «СОШ № 2»                       п. Палатка
	190 500,0
	242 500,0

	3.
	МБОУ «СОШ»                         п. Стекольный
	191 000,0
	278 000,0

	4.
	МБОУ «ООШ» п. Атка
	8 500,0
	13 000,0

	5.
	МБОУ «СОШ» п. Талая
	17 000,0
	27 000,0

	6.
	МБОУ «Н/ш –д/с» п. Хасын
	3 500,0
	2 500,0

	Всего:
	721 500,0
	953 500,0

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной газете «Заря Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ».
Глава
Хасынского городского округа                                                     Б.В. Соколов